
АДМИНИСТРАЦИЯ   

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Котовского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от  04.08. 2021г.                                                                                 № 67 

 

О мерах по реализации постановления Главного государственного 

санитарного врача по Волгоградской области от 27.07.2021года 01/3 

 «О проведении прививок отдельным группам граждан по 

эпидемическим показаниям»  
 

 На основании  постановления Главного государственного санитарного врача по 

Волгоградской области от 27.07. 2021 года 01/3 «О проведении прививок отдельным 

группам граждан по эпидемическим показаниям» и в целях организации проведения 

прививок по эпидемическим показаниям против новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), администрация Моисеевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной 

службы администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 

района Волгоградской области, а также лицам, замещающим не муниципальные 

должности  администрации Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района, в срок до 30.08.2021 года сделать  профилактические прививки 

первым компонентом или однокомпонентной вакциной, а в срок до 30.09.2021 вторым 

компонентом вакцины от новой коронавирусной инфекции (COVID-19), прошедшей 

государственную регистрацию в Российской Федерации.  

2. Руководителям подведомственных предприятий и учреждений Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района издать аналогичные правовые 

акты и обеспечить проведение вакцинации в сроки, установленные пунктом 1 настоящего 

Постановления. 

3. Пункт 1 настоящего Постановления не распространяется на лиц,  замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района, а также лиц 

замещающих не муниципальные должности, имеющих противопоказания к 

профилактической прививке против новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

подтвержденной медицинским заключением.  

4. В целях подтверждения вакцинации лицам, замещающим муниципальные 

должности и должности муниципальной службы администрации Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района, а также лицам, замещающим не 

муниципальные должности предоставить ведущему специалисту  по общим вопросам  

(Котенко В.А.) копию сертификата о вакцинации (COVID-19) или медицинское 

заключение, свидетельствующее о противопоказаниях к вакцинации в сроки 

установленные пунктом 1 настоящего Постановления.  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Глава Моисеевского  

сельского поселения                                                             С.Ф.Лесниченко 


